



PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 01.612.698/0001-69
Rua Pergentino Alberici, 152
CEP: 89862-000 - Entre Rios SC

Telefone: (49) 3351-0060

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 38/2023 - PR

Processo Administrativo: **43/2023**

Data do Processo: **02/05/2023**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - ANEL DE ENCOSTO KOMATSU	355,0000	355,00
2	1,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - BOM BA DE AGUA CUMMINS QSB 3.3	2.280,0000	2.280,00
3	1,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - BOMBA DE OLEO KOMATSU QSB 3.3	3.300,0000	3.300,00
4	4,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - BONZINA BIELA KOMATSU PC 138	245,0000	980,00
5	1,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - BONZINA MANCAL KOMATSU	1.280,0000	1.280,00
6	1,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - BUCHAS KOMATSU	240,0000	240,00
7	2,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - BUCHA COMANDO KOMATSU QSB 3.3	290,0000	580,00
8	4,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - CAMISA OM 321 000	290,0000	1.160,00
9	2,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - CORREIA KOMATSU PC 130	190,0000	380,00
10	1,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - FILTRO AR KOMATSU PC130	270,0000	270,00
11	1,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - FILTRO AR CONDICIONADO KOMATSU PC 130	245,0000	245,00
12	1,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - FILTRO COMBUSTIVEL KOMATSU PC 130	235,0000	235,00
13	1,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - FILTRO LUB KOMATSU PC 130	240,0000	240,00
14	8,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - GUIA DE VALVULAS KOMATSU	92,0000	736,00
15	1,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - JG JUNTA KOMATSU PC 138	2.780,0000	2.780,00
16	1,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - KIT ARRUELA/PORCA/PARAFUSO	450,0000	450,00
17	1,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - KIT BOMBA E BICOS	7.200,0000	7.200,00
18	1,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - KIT MANGUEIRA	805,0000	805,00
19	1,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - LUBRIFICANTE MONTAGEM	90,0000	90,00
20	1,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - OLEO MOTOR 10W40 DIESEL, BALDE DE 20 LITROS	985,0000	985,00
21	4,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - PINO PISTAO	235,0000	940,00

22	4,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - PISTAO C/ ANEIS KOMATSU	1.425,0000	5.700,00
23	8,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - RETENTOR DE VALVULAS	35,0000	280,00
24	1,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - SELO TERMICO	90,0000	90,00
25	2,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - SILICONE PARA SUBSTITUIR JUNTA	35,0000	70,00
26	2,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - SILICONE CINZA - ELIMINA JUNTA	45,0000	90,00
27	2,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - THINNER	25,0000	50,00
28	1,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - TINTA PRETO CADILAC	120,0000	120,00
29	1,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - TRAVA ROSCA PEQUENA	40,0000	40,00
30	8,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - TUCHO VALVULA KOMATSU	190,0000	1.520,00
31	1,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - TURBO RECON	2.700,0000	2.700,00
32	4,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - VALVULA KOMATSU	300,0000	1.200,00
33	4,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - VALVULA KOMATSU	145,0000	580,00
34	1,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - VALVULA TERMOSTATICA	520,0000	520,00
35	1,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - MANDRILHAR MANCAIS BLOCO	638,4000	638,40
36	1,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - TROCAR BUCHAS COMANDO	98,2800	98,28
37	4,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - ALINHAR BIELAS	27,5400	110,16
38	4,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - RETIFICAR BUCHAS DE BIELA	83,4600	333,84
39	8,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - ESMERILHAR SEDES/VALVULAS	13,2600	106,08
40	1,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - PLAINAR CABEÇOTE	289,0800	289,08
41	8,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - RETIFICAR SEDES/VALVULAS	20,2800	162,24
42	1,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - TESTAR CABEÇOTE	232,2600	232,26
43	8,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - TROCAR GUIAR DE VALVULAS	14,3400	114,72
44	8,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - TROCAR SEDES DE VALVULAS	31,3800	251,04
45	4,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - BRUNIR CILINDROS MED	63,9000	255,60
46	4,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - ENCAMISAR BLOCO MED EXT	141,0000	564,00
47	1,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - PLAINAR BLOCO	448,7900	448,79
48	4,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - RETIFICAR CILINDROS	133,4400	533,76
49	1,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - BANHO QUIMICO MOTOR COMPLETO	588,4800	588,48
50	1,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - DESMONTAGEM FECHADA DIESEL	627,3000	627,30
51	4,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - FAZER ALTURA PISTOES	80,2800	321,12
52	1,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - MAO DE OBRA MOTOR COMPLETO DIESEL	4.740,0000	4.740,00
53	1,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - MAO DE OBRA TIRAR E COLOCAR MOTOR DIESEL	4.020,0000	4.020,00

54	1,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - PINTURA MOTOR DIESEL	191,8200	191,82
55	1,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - CONCERTO LIMPEZA INTERCOOLER	320,6400	320,64
56	1,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - CONCERTO LIMPEZA RADIADOR	285,0000	285,00
57	1,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - POLIR EIXO COMANDO VALVULAS	132,3000	132,30
58	1,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - RETIFICAR VIRABREQUIN DIESEL BB-/BM-	521,4600	521,46
59	1,000	UND	SERVIÇO KOMATSU PC 130 - TESTE MAGNA-FLUX VIRABREQUIN	256,0200	256,02
60	1,000	UND	Peças Escavadeira hidráulica KOMATSU - VALVULA ALIVIO	435,0000	435,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

55.068,39
